Motorskyddsbrytare
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Motorskyddsbrytare MU25 Termisk bimetallutlésare och magnetisk snabbutlfsare

— Typ Termisk utldsare
—_— A Instélin. omrade
MU25-0,16 0,1-0,16
LI Y ' MU25-0,25 0,16 - 0,25
» MU25-0,4 0,25-0,4
_ MU25-0,63 0,4-0,63
9 A MU25-1 0,63-1
MERRONT & agn MU25-1,6 1-1,6
MU25-2,5 1,6-25
. MU25-4 25-4
i E . MU25-6,3 4-63
- , MU25-10 6,3- 10
P o ! MU25-16 10 - 16
MU25-20 16 - 20
MU25-25 20-25

Tekniska data:
Normer:

Huvud kontakter:

Markstrom I, (=1,) 6ppen, vid 50 °C:
Mekanisk livslangd:
Omgivningstemperatur:

Temperaturkompensation:
Motstandskraft mot mekaniska stétar:

IEC 947, IEC 204, EN 60947,
EN 60204, VDE 0660, VDE 0013
Isollationsspanning U, 690V ac
25A

0,1x1068 driftcykler

Oppen -25 till + 50 °C.

kapslad -25 till + 40 °C

-20 till + 50 °C

20 g (varaktighet 20 ms)

Magnetisk utldsning
A utldsningsstrom

1,9
2,6
4,4
8
11
19
30
42
69
110
210
220
220

Kapsling MU25-055
Till motorskyddsbrytare.
IP 55

220-240VAC 380-415VAC

kapaciteten hos brytaren

to1A A -
1-16A A - -
16-25A A - -
25-4A A - -
4-63A A - 50
6,3-10A A 50 50
10-16A A 63 63
16-20A A 63 63
20-25A A 63 63

Max tilldten avsakring gl(gG) da kortslutningsstrémmen beréaknas 6verstiga kortslutnings-

500VAC  660-690V AC g
b

Utlésningskurva

vid driftkallt tillstand

1. Trefasig belastning

2. Enfasig belastning

N

25 16 H
25 20 H
35 25
50 35 .
50 35
63 35 E
63 50
63 50

15 2 3 4 5678910 1520 30

x Setting current ———=

Hjalpkontakt MU25-PS11

L]
L i
L]
I -
I
: -
I -
Tekniska data

Typ MU25-PS11

1 slutande, 1 brytande kontakt
Belastningsférméaga: 3,5A vid AC15 230V
6A vid AC1 500V

Shuntutlésare

Tekniska data
Typ MU25-A 220-240V 50Hz
Typ MU25-A 380-415V 50HZ

Underspéanningsutldsare

Tekniska data | ]
Typ MU25-U 220-240V 50Hz |
Typ MU25-U 380-415V 50Hz | |




